
2025.7.1  

蔵王一小同窓生の皆様 

蔵王一小同窓会  

 

蔵王一小同窓会からのイベント紹介 

～健康と平和を考える特別イベントのご案内～ 

拝啓 蔵王一小の同窓生の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

このたび、私たちの同窓会関係者が主催する、地域の健康と国際支援をテーマ

にした無料イベントの開催について情報提供させていただきます。 

懐かしい顔ぶれとともに、健康について学び、世界の現状にも触れられる貴重

な機会です。どうぞお誘い合わせの上、お気軽にご参加ください。 

 

【イベント内容】 

◆健康測定・健康相談・栄養相談（無料） 

血圧・体脂肪・骨密度などの測定と健康相談で「自分のカラダを知る事」を体

験してみませんか？ お気軽にご相談ください。 

◆「地球のステージ」コンサート＆ドキュメンタリー映像（無料） 

海外の難民キャンプで医療救護活動に携わる日本人医師の現地映像とともに、

音楽でその想いと現状をお伝えします。感動のひとときを過ごしてみませんか。 

敬具 

 

詳細はこちらから 


